テニス普及協会 会員募集要項

1／3

テニス普及協会 会員募集要項

テニス普及協会

中山和義 丹有樹 下田令雄成

拝啓、ますます御清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、2013年１月、テニスを通じて得られる恩恵をより多くの人に得ていただくために、日本

のテニス人口の倍増を目的としてテニス普及協会（法人設立準備中）を設立することにいたしま

した。

テニス普及協会では、様々な企画や事業を通じて、多くの人にテニスに接する機会をご提供す

ることで、テニス人口を増やしてまいります。つきましては、運営を支えていただける会員を募

集いたします。

以下の募集要項に則って、多くの人に会員になっていただき、テニス普及の推進力を高めてい

くことができれば幸いです。何卒よろしくお願いいたします。

敬具

【入会金】

初期登録料：5,000円 ※経営者のテニス交流会『Ex-Tennis』登録メンバーは無料

【年会費】

個人 正会員：10,000円／年 准会員：5,000円／年

【会員特典】

１．優待：テニス普及協会が主催／共催する各種企画への優待価格での参加が可能。

≫経営者のテニス交流会『Ex-Tennis』の場合

・個人 正会員 一般・登録会員 5,000円 → 優待価格 3,000円

准会員 一般・登録会員 5,000円 → 優待価格 4,000円

～以下の特典は、法人設立までに検討・精査してまいります～

２．PR支援（任意）：関連ウェブサイト、ブログ、FBページ、Twitterで紹介

  ≫会報誌を発行する際の宣伝広告枠への掲載を優待価格で行う。

３．メディアへの紹介（任意）

  ≫メディアへの情報発信をする際に紹介

４．各分野のスペシャリストによる各種サービスを会員価格でご提供

  ≫正会員による登録サービスを優待価格で提供

テニス普及協会 会員募集要項

2／3

５．ご紹介マッチング

  ≫同業者がいる場合、会員番号の早い人を優先

６．会員限定メールマガジンの配信

７．各種コミュニティへの参加資格

【会員登録方法】

１．所定のフォーマットに必要事項を記入し、メールにて送信

送信先メールアドレス：tennis.elixir@gmail.com

氏名：

所属：

役職：

携帯：

mail：

性別：

住所：〒

生年月日：

テニス歴：

２．口座への入金 個人正会員：10,000円 個人準会員：5,000円

口座： みずほ銀行 恵比寿支店 普通 1521977 テニス普及協会

３．正会員・准会員登録完了メールの返信・確認にて登録完了。

【テニス普及協会 会員規約】

※法人化に向けて精査してまいります。

●名称

当会の名称は、テニスを愛好し、その普及を願い支える人と普及のために活動する人によって、

構成された組織「テニス普及協会」と称す。

●目的

テニスの普及を通じて、多くの人の幸せに貢献すること。人と人の御縁を大切にして信頼できる

仲間を増やすことを目的とする。

テニス普及協会 会員募集要項

3／3

●事務局

当会の事務局は、東京都渋谷区恵比寿 1-33-8 MHビル 2F

株式会社シャイニング内に設置する。

●入会資格

成人 20歳以上、社会貢献意欲が高く、人とのご縁を大切にするテニス愛好者

●会費

会費は年単位とし、月割りはないものとする。 会費は前払いとし、毎年 1 月 15 日までに会員

指定の金融機関から自動振替するものとする。（予定）

尚、残高不足等で支払いがなされなかった場合、未入金の翌月に振替とする。この支払いが履行

されない場合、その時点をもって退会とする。

●退会

退会は会員期間が終了する月の前月末日までに文書で申し出ることとする。

年の途中での退会は返金しないものとする。

●禁止事項

ネットワークビジネス・宗教勧誘・毛皮・スーツ・宝石等の展示販売、先物取引、インターネッ

トビジネス（アフェリエイト等）への強引な勧誘を禁止する。また当会又は会員の名誉を傷つけ

ることも禁止する。

●除名

会員２名以上より、上記禁止事項に触れる旨の連絡があった場合は、直ちに退会となる。

その場合支払済の会費は返却しないものとする。

テニス普及協会会員制度へのご質問・お問い合わせは、

株式会社シャイニング内 テニス普及協会事務局（旧 経営者のテニス交流会事務局）

〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿 1-33-8 MHビル２F

TEL：080-6979-2632 E-mail ： tennis.elixir@gmail.com